

DWSTE Holding ApS

Rentemestervej 7, 4 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2019

Craig Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DWSTE Holding ApS Rentemestervej 7, 4 tv 2400 København NV Telefonnummer: 40778841 CVR-nr: 36710713 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2018 har været negativt og anses for utilfredsstillende. Der forventes en positiv drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og indtil underskriftsdag ikke indtruffet begivenheder der væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.125	-1.500
Bruttoresultat		-3.125	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-1.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-50.609	85.619
Øvrige finansielle omkostninger		-12.329	
Ordinært resultat før skat		-66.063	84.119
Skat af årets resultat		0	330
Årets resultat		-66.063	84.449
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-50.609	85.619
Overført resultat		-15.454	-1.170
I alt		-66.063	84.449

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.213	88.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	38.213	88.822
Anlægsaktiver i alt		38.213	88.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.030	5.280
Andre tilgodehavender			859
Tilgodehavender i alt		4.030	6.139
Omsætningsaktiver i alt		4.030	6.139
Aktiver i alt		42.243	94.961

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-11.787	38.822
Overført resultat		-23.294	-7.840
Egenkapital i alt		14.919	80.982
Skyldig selskabsskat		12.729	12.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.595	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.324	13.979
Gældsforpligtelser i alt		27.324	13.979
Passiver i alt		42.243	94.961

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	38822
Andel i årets resultat jf. note	-50609
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-11787
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38213
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DWSTE ApS, København	100%	38.214	-50.609

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Craig Jonathan Kristensen, Refsnæsgade 59, 03, 2200 København N.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: